Secretaria Municipal de Saúde de Porto Alegre, conforme detalhamento constante na Cláusula Segunda deste
instrumento e no Termo de Referência 35577248.

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. Pela execução dos serviços, objeto do presente, fica registrado, em moeda corrente nacional, o valor
máximo de R$ 90.117,50 (noventa mil cento e dezessete reais e cinquenta centavos) .

2.1.1. O preço registrado, as especificações e as quantidades máximas de cada item e as demais
condições ofertadas na proposta são as que seguem:

GRUPO 1: SERVIÇO DE MANIPULAÇÃO DE MEDICAMENTOS

Item CATSER Especificação do Objeto Unidade Quant.